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Клуч за филтер за масло

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

материјал: специјален челик за алат●

Галванизиран за заштита од корозија●

лакиран●

за монтажа и демонтажа на филтри за масло●

за филтри за масло во ограничено достапни области●

се користи со клуч со крцкалка од 3/8" и соодветна продолжна шипка●
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Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Овој алат оди во најмногу 12 големини, кои може да се користат со најмногу од стандардните

филтри за масло за автомобили и велосипеди со мотор на пазарот. Употребата е едноставна, се

што треба е да го поставите соодветниот алат на филтерот и да вртите со леснотија. Алатот исто

така може да се користи кога се монтираат филтри за масло, бидејќи дизајнот и материјалот се

внимателно одбрани па така алатот може да издржи и максимална употреба на сила. Поради

површинската заштита, алатот е високо отпорен на гребнатини и оштетување како и на

атмосферски и хемиски влијанија.

●

620949 27 6 37.5 33.5 68

620950 32 6 43.5 34.6 81

620951 36 6 48.4 34.9 89

620267 68 14 130

620268 73 14 152

619260 74 15 81 36 146

620269 76 8 141

619262 76 12 82 35 137

619264 86 18 92 39.5 171


